
 

 
 
 
 
 

 
 
Incluye: 
 
• Alojamiento por tres noches en categoría seleccionada 

• Traslados aeropuerto (STI)/hotel/aeropuerto (STI) 

• Todas las comidas y bebidas ilimitadas 

• Impuestos hoteleros y cargos por servicio 
 

Precios por persona – porción terrestre: 
 

                                                                                                                                                   *noche adicional 

 

Precios son por persona y no incluye porción aérea.  Aplica únicamente a reservas nuevas.  Oferta aplica dentro de los 
periodos especificados y requiere se complete el viaje dentro de las mismas. Precios están sujetos a revisión y cambio 
sin previo aviso. Espacios sujetos a disponibilidad. Ciertas restricciones aplican, favor de consultar. Oferta requiere 
reservar antes del 31 de octubre de 2025. Código reserva: PRPP-25-004/005. (Rev. Oct 03/25) 

 

    

Emotions Playa Dorada 
Categoría: Superior 

Temporada Sencillo Doble Triple Cuádruple Niños 

Sep 01-Oct 31/25 
 
 

Nov 01-Dic 22 

$611.00 
*107.00 

 
$629.00 
*113.00 

$370.00 
*75.00 

 
$385.00 

*80.00 

$358.00 
*71.00 

 
$373.00 

*76.00 

$352.00 
*69.00 

 
$367.00 

*74.00 

$259.00 
*38.00 

 
$268.00 

*41.00 
Categoría: Adults Only 

Temporada Sencillo Doble Triple Cuádruple Niños 

Sep 01-Oct 31/25 
 
 

Nov 01-Dic 22 

$704.00 
*138.00 

 
$698.00 
*136.00 

$463.00 
*106.00 

 
$454.00 
*103.00 

$445.00 
*100.00 

 
$439.00 

*98.00 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

Categoría: Swim Out 

Temporada Sencillo Doble Triple Cuádruple Niños 

Sep 01-Oct 31/25 
 
 

Nov 01-Dic 22 

$755.00 
*155.00 

 
$746.00 
*152.00 

$514.00 
*123.00 

 
$505.00 
*120.00 

$496.00 
*117.00 

 
$487.00 
*114.00 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 

Oferta Verano 2025 
Emotions Playa Dorada 
República Dominicana 

 


