

## Oferta Verano 2025 Emotions Playa Dorada República Dominicana

## Incluye:

- Alojamiento por tres noches en categoría seleccionada
- Traslados aeropuerto (STI)/hotel/aeropuerto (STI)
- Todas las comidas y bebidas ilimitadas
- Impuestos hoteleros y cargos por servicio





Emotions Playa Dorada					
Categoría: Superior					
Temporada	Sencillo	Doble	Triple	Cuádruple	Niños
Sep 01-Oct 31/25	\$611.00	\$370.00	\$358.00	\$352.00	\$259.00
	*107.00	*75.00	*71.00	*69.00	*38.00
Nov 01-Dic 22	\$629.00	\$385.00	\$373.00	\$367.00	\$268.00
	*113.00	*80.00	*76.00	*74.00	*41.00
Categoría: Adults Only					
Temporada	Sencillo	Doble	Triple	Cuádruple	Niños
Sep 01-Oct 31/25	\$704.00	\$463.00	\$445.00	N/A	N/A
	*138.00	*106.00	*100.00	N/A	N/A
Nov 01-Dic 22	\$698.00	\$454.00	\$439.00	N/A	N/A
	*136.00	*103.00	*98.00	N/A	N/A
Categoría: Swim Out					
Temporada	Sencillo	Doble	Triple	Cuádruple	Niños
Sep 01-Oct 31/25	\$755.00	\$514.00	\$496.00	N/A	N/A
	*155.00	*123.00	*117.00	N/A	N/A
Nov 01-Dic 22	\$746.00	\$505.00	\$487.00	N/A	N/A
	*152.00	*120.00	*114.00	N/A	N/A
*noche adiciona					

\*noche adicional

Precios son por persona y no incluye porción aérea. Aplica únicamente a reservas nuevas. Oferta aplica dentro de los periodos especificados y requiere se complete el viaje dentro de las mismas. Precios están sujetos a revisión y cambio sin previo aviso. Espacios sujetos a disponibilidad. Ciertas restricciones aplican, favor de consultar. *Oferta requiere reservar antes del 31 de octubre de 2025. Código reserva: PRPP-25-004/005.* (Rev. Oct 03/25)















Tel: 787.765.1700 / Fax 787.765.1710

Email: info@hbtravelpr.com
hbtravelpr.com
(hbtravelpr.com

